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Styrelsen vill börja med att tacka alla som deltog på informationsmötet den 3 december, det var väldigt 
trevligt att få träffa så många av er.  
 
Strandkanten – status 
Styrelsen fortsätter dialogen med Stockholms stad om hur projekt Strandkanten påverkar våra fastigheter 
och mark. Fokus är att säkerställa att skador återställs, att boende och fastigheter skyddas under arbetet 
och att våra fastigheters värde tryggas. Här stöttas vi av både intern geoteknisk kompetens och extern 
juridisk expertis. 
 
Budget 2026 
Styrelsen har beslutat om budgeten för 2026. Årsavgiften förblir oförändrad, om inget oförutsett inträffar. 
Inga större investeringar planeras och energikostnaderna följs noga. 
 
Gårdarna 
Vi vill påminna om att innergårdarna inte är avsedda som rastningsplats för hundar. Tydligare skyltar om 
rastningsförbud kommer därför att sättas upp. Sandlådorna är försedda med nät, och dessa ska alltid 
läggas på när sandlådorna inte används pga katter. Anticimex bedriver råttbekämpning kring våra 
fastigheter. För att deras arbete ska bli effektivt behöver vi veta var råttorna rör sig eller har sina bon. Ser 
du råttor, notera tid och plats, fyll gärna hålet med jord och meddela styrelsen. 
 
Sophantering  
Förslut de bruna matavfallspåsarna ordentligt och se till att sopluckorna stängs för att förebygga lukt, 
skadedjur och onödiga kostnader. Vi hänvisar även till informationen som sopsamfälligheten nyligen 
skickade ut. Vi vill också påminna om att föreningen har flertalet miljörum, så om de kärl du vill använda är 
fulla, gå gärna till ett annat miljörum.  
 
Gemensamhetslokaler 
Föreningen erbjuder flera gemensamma lokaler och det är viktigt att vi alla hjälps åt att lämna lokalerna 
rena och i gott skick efter användning. Medlemmar som inte följer städrutiner kan nekas framtida bokningar. 
Kom ihåg att aktiviteter som är öppna för alla medlemmar är kostnadsfria att hålla i föreningslokalen. 
 
Underhåll och ansvar i lägenheten 
Enligt stadgarna ansvarar varje medlem för underhåll av lägenhetens inre, inklusive el-installation. Vid 
eventuell vattenskada ska anmälan alltid göras först till det egna försäkringsbolaget och därefter till 
styrelsen vid behov. 
 
Åtgärder som sparar pengar 
Under vintern samlas ofta grus i hissarnas dörrspringor, vilket kan göra att dörrarna krånglar. Om du ser 
grus får du gärna sopa eller dammsuga bort det innan du felanmäler, då onödiga utryckningar är 
kostsamma. Släck belysningen i tvättstugan när du går. 
 
Uppdatering gällande Tele2 

●​ För att säkerställa bästa möjliga hastighet på ditt bredband, kontakta Tele2’s kundtjänst.  
●​ Vid flytt är du som medlem ansvarig att kontakta Tele2’s kundtjänst för att avsluta abonnemang i tid. 

 
Brandvarnare 
Nu när vi går in i stearinljustider vill styrelsen påminna om att testa era brandvarnare. Var försiktig med 
tända ljus och se till att du har både brandsläckare och brandfilt. 

Hjärtstartare - Kom ihåg att föreningens hjärtstartare finns på SK 17 C mot gården. 


